

534

Parafia rzymskokatolicka pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Zielonkach  
ul. ks. Jana Michalika 1  
Zielonki

## **Elektroniczny inwentarz archiwalny**

**zespołu (zbioru): Parafia rzymskokatolicka pw. Narodzenia  
Najświętszej Maryi Panny w Zielonkach**

**z lat: 1709-2019**

**Identyfikator zespołu (zbioru): 534/1/0**

**Autor(zy): Anna Protsyk**

# Spis treści

1	Wstęp do inwentarza zespołu (zbioru) . . . . .	3
2	Układ zespołu . . . . .	8
3	Spis jednostek . . . . .	13

# 1 Wstęp do inwentarza zespołu (zbioru)

## I. Dzieje twórcy zespołu (zbioru)

Klasyfikacja aktotwórcy: instytucje wyznaniowe - -

Pierwsza wzmianka dotycząca wsi Zielonki pochodzi z 1260 r., kiedy w Roczniku krakowskim odnotowano śmierć kanonika krakowskiego i łęczyckiego prepozyta Alberta, który – jak napisano – przekazał tę wieś krakowskiej kapitule katedralnej. Z kolei pierwsze informacje dotyczące kościoła zieloneckiego pochodzą z przełomu XIII i XIV w., a zatem drewniany kościół mógł powstać niedługo po przekazaniu wsi przez kanonika Alberta.

Około 1520 r. rozpoczęto budowę nowej, tym razem murowanej świątyni. Na początku lat 30. XVI w. kapituła katedralna krakowska przekazała prawo patronatu Uniwersytetowi Krakowskiemu w zamian za kamienicę przy ul. Grodzkiej w Krakowie - odtąd funkcja plebana w Zielonkach przysługiwała każdorazowemu wawelskiemu altaryście św. Aleksego. Sytuacja ta zmieniła się w 1646 r., kiedy posada plebana zieloneckiego związana została z dziekaną krakowskiej kolegiaty świętej Anny (był to i jest nadal kościół uniwersytecki). Według zasady pleban-dziekan rezydował w Krakowie, a w Zielonkach posługiwał zatrudniany wikariusz (komendarz). W takim układzie parafia funkcjonowała sprawnie, a akta wizytacji świadczą, jak wiele sprzętów było podarowanych kościołowi zieloneckiemu w tych latach. Kres temu przyniósł koniec XVIII wieku, gdy na skutek pierwszego rozbioru Rzeczypospolitej za granicami państwa znalazła się wieś Podstolice, które stanowiły uposażenie proboszczów kolegiaty św. Anny. Od 1784 r. każdorazowym proboszczem w Zielonkach był proboszcz kolegiaty św. Anny, a sam kościół stał się jakoby filialnym dla tej krakowskiej parafii.

Samodzielna parafia powstała w 1878 r., kiedy funkcję proboszcza objął ks. Piotr Kwieciński, który zamieszkał już na plebanii przy kościele. Nie było już wówczas potrzeby utrzymywania drugiego księdza, zatem do 1937 r. proboszczowie pracowali w pojedynkę. Od 1937 r. na stałe aplikowani są do Zielonek wikariusze, w większości pojedynczo. Kancelaria parafialna prowadzona była w budynku plebanii, tam też, jak należy domniemywać, przechowywano wszystkie dokumenty.

Od początku istnienia okręg parafialny tworzyło siedem i pół wsi: Zielonki (z przysiółkiem Marszowiec), Bibice, Witkowice, Tonie, Garlica, Górka Narodowa, Wola Zachariaszowska i część Pękowic. Cała parafia w okresie staropolskim należała do województwa i powiatu krakowskiego. Po trzecim rozbiórce Rzeczypospolitej parafia znalazła się w granicach zaboru austriackiego, by w 1809 r. wejść w skład departamentu krakowskiego Księstwa Warszawskiego (gmina Zielonki). W 1815 r., na mocy ustaleń kongresu wiedeńskiego, granica pomiędzy Rzeczypospolitą Krakowską a Rosją przecięła miejscowości parafialne. Garlica została podzielona według własności: na część Murowaną, która pozostała w Wolnym Mieście Krakowie, i Duchowną, która od tej pory znalazła się w Rosji wraz z leżącą obok Wolą Zachariaszowską. Ostatnie dwie miejscowości zostały przyłączone w 1823 r. do parafii w Korzkwi. Parafia Zielonki w latach 1816-1839 należała do gminy III Modlnica okręgu III mogińskiego Wolnego Miasta Krakowa, zaś w latach 1839-1867 do dystryktu II Balice okręgu II mogińskiego, a w latach 1868-1918 do powiatu krakowskiego Wielkiego Księstwa Krakowskiego. Rzeczpospolita Krakowska istniała tylko do 1846 r. – od tego też roku utworzono gminy jednowioskowe oraz obszary dworskie zarządzane przez szlachtę. W wyniku reformy administracyjnej od 1919 r. wsie parafialne należały do gminy Zielonki w powiecie krakowskim. W 1941 r. w obręb Krakowa włączono dwie wsie parafialne: Witkowice i Tonie. W latach 1943-1954 pozostałe wsie parafialne były włączone w obręb województwa krakowskiego, powiatu krakowskiego, gminy Węgrzce, a następnie aż do dziś na terenie gromadzkiej rady narodowej (od 1973 r. gminy) Zielonki. Po odrodzeniu się trójstopniowego podziału administracyjnego parafia znajdowała się na terenie powiatu krakowskiego. Od 1998 r. tereny te weszły w skład nowo utworzonego województwa małopolskiego.

Pod względem administracji kościelnej parafia w Zielonkach od początku swojego istnienia należała i należy do diecezji krakowskiej (od 1925 r. archidiecezji). Na poziomie dekanalnym należała do Prandocina, potem Wysocic, następnie do dekanatu Skała, a w latach 1809-1992 do dekanatu Bolechowice. Od 1992 r. omawiana parafia znajduje się na terenie dekanatu Kraków-Krowodrza. Poszczególne części parafii były odłączane w ciągu wieków:

Garlica Duchowna w 1823 r. - do parafii Korzkiew  
Wola Zachariaszowska w 1823 r. - do parafii Korzkiew  
Górka Narodowa w 1923 r. - do parafii Kraków-Prądnik Czerwony  
Bibice w 1982 r. - do parafii Bibice  
Kraków-Witkowice w 2000 r. do parafii Kraków-Witkowice  
Kraków-Tonie w 2010 r. - do parafii Kraków-Tonie

Około 1677 r. wybudowano kaplicę w należących do krakowskiej kapituły katedralnej Witkowicach. Na początku lat 90. XIX w. w Bibicach postawiono kaplicę, którą zburzono w 1914 r. Stanowiły one kaplice dojazdowe. Kolejne budowle świątynne dobudowywano już w XX wieku: w latach 70. powstała kaplica w jednym z domów w Bibicach, co było zaczątkiem powstania w 1982 r. osobnej parafii i kościoła. Z kolei w 1990 r. odłączono nieformalnie od parafii znajdujące się na terenie Krakowa Tonie, gdzie rozpoczęto budowę kościoła rektoralnego. Na przełomie XX i XXI w. rozpoczęto dobudowę do kaplicy w Witkowicach nowoczesnego kościoła, który w 2000 r. stał się samodzielnym kościołem parafialnym.

## II. Dzieje zespołu (zbioru)

Nie wiadomo nic na temat pierwszych wieków funkcjonowania kancelarii parafialnej. Na pewno parafia posiadała dwie kancelarie w okresie nierezydencji plebańskiej: plebańską prowadzoną przez mieszkającego w Krakowie plebana (proboszcza) oraz miejscową, komendaryjną, zlokalizowaną na plebanii. Sytuacja zmieniła się w 1878 r., kiedy proboszczem został ks. Piotr Kwieciński - od tej pory proboszcz stale rezyduje przy parafii. Prawdopodobnie bardzo dużo dokumentów zostało zniszczonych w 1914 r., gdy z powodu działań wojennych na plebanii kwaterowali żołnierze austro-węgierscy. W latach 80. i 90. wybudowano nową plebanię, po północnej stronie kościoła, gdzie ok. 1996 r. przeniósł się proboszcz (ks. Andrzej Olszowski) wraz z dokumentami, które do dziś spoczywają w kancelarii parafialnej. W 2021 r. poczyniono starania, by uporządkować zasób archiwalny: najpierw poprzez samodzielne działania (oprawa zniszczonych jednostek w bezkwasowe teczki, wstępne zinwentaryzowanie), a następnie od lipca tego roku rozpoczęto działania zmierzające do uporządkowania, zinwentaryzowania i umieszczenia archiwaliów w odnowionej kancelarii. Projekt ten zatytułowany został: „Zabezpieczenie, inwentaryzacja i konserwacja archiwum parafii w Zielonkach - etap I”. Jednym z owoców tego projektu jest niniejszy inwentarz.

## III. Charakterystyka archiwalna zespołu

### 1. Nazwy zespołu:

Nazwa główna: Parafia rzymskokatolicka pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Zielonkach  
Nazwy twórcy: Parafia rzymskokatolicka pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Zielonkach

### 2. Daty skrajne: 1709-2019

### 3. Rozmiar zespołu:

Ogółem j.a. 389

Dokumentacja w postaci tradycyjnej: 389 j.a., 11.00 m.b.

Dokumentacja w postaci elektronicznej: 0 j.a., 0 dokumentów, 0 spraw, 0 klas, 0 plików, 0.00 MB

### 4. Rodzaje i postacie dokumentacji:

### 5. Forma zewnętrzna i stan fizyczny: oprawne, luźne, szyte, inne; dostateczny

6. Języki: polski, łaciński, niemiecki

7. Pomoce archiwalne:

8. Informacja o mikrofilmowaniu:

Całkowicie zmikrofilmowane - 0 j.a.

Częściowo zmikrofilmowane - 0 j.a.

9. Informacja o digitalizacji:

Całkowicie zdigitalizowane - 0 j.a.

Częściowo zdigitalizowane - 0 j.a.

10. Dostępność:

Udostępniany warunkowo.

11. Status zespołu: Otwarty

12. Informacje o częściach zespołu lub zbioru, przechowywanych poza archiwum:

-

#### **IV. Zawartość zespołu**

Zasób archiwalny obejmuje dokumenty od 1709 r. W ciągu wieków był wykorzystywany do bieżącej działalności księży, potrzebujących podbudowy historycznej do swoich działań, jak i do opracowywania publikacji z zakresu historii i etnografii. Pierwszym dziełem historycznym była praca z 1921 r. autorstwa pochodzącego z parafii ks. Wojciecha Karabuły, pt. "Parafja zielonecka". Zawarto w niej zestawienie faktów historycznych dotyczących kościoła i każdej wsi z okręgu parafialnego. Najcenniejszą jej częścią jest aneks pracy, w którym autor przepisał najstarsze dokumenty dotyczące parafii, informując, że oryginały znajdują się w jej archiwum. Do czasów obecnych nie przetrwał jednak żaden z tych dokumentów. Archiwum pozostawało otwarte dla lokalnych dziejopisarzy wsi. (Andrzej Bińczycki, Władysław Gwizdała, Waław Urban, Henryk Banaś, Jan M. Małecki, Jan Bulak). W 2020 r. dokonano profesjonalnej edycji trzech tomów kronik parafialnych z lat 1878-1932 oraz funkcjonującej równolegle wobec nich "Księgi rzeczy sprawionych do parafii", zaś obecnie w druku znajduje się artykuł bezpośrednio traktujący o wadze dokumentów zgromadzonych w omawianym archiwum.

## V. Metody opracowania

Ze względu na to, że każda parafia ma w pewnym stopniu wyjątkowy zasób archiwalny, nie powstał dotychczas jednolity schemat układu grup rzeczowych w inwentarzu archiwalnym. Biorąc to pod uwagę, starano się uporządkować grupy dokumentacji w taki sposób, aby się łączyły tematycznie, a schemat ich podziału był logiczny dla użytkowników. Niewątpliwie najcenniejsze pod każdym względem oraz najczęściej użytkowane są akta metrykalne, dlatego dla większej wygody, zostały one umieszczone na początku inwentarza.

## VI. Bibliografia

Białowiejski M., Kiedy każdy żołnierz był panem, a już kapral, oficer a kapitan władcą życia i śmierci... Materiał dostępny na stronie: <https://izbaregionalna.zielonki.org>

Bińczycki A., Moje życie, Zielonki 1971 [mps w zbiorach Biblioteki Publicznej w Zielonkach].

Bulak J. Duchowieństwo parafii Zielonki (1795-1918) [w:] XLV Międzynarodowe Seminarium Kół Naukowych "Koła naukowe szkołą twórczego działania", red. M. Gryglik i in., Olsztyn 2016, s. 45-49, publikacja dostępna online:

<https://msknolsztyn.files.wordpress.com/2016/09/tom-1-sekcja-humanistyczna-sekcja-teologiczno-kanonistyczno-fam>

Bulak J. Kapłaństwo, charyzma i jego Zielonki. Ksiądz Adam Zięba (1907-1979), Zielonki 2019.

Bulak J. Między panem wójtem i plebanem... Konflikt wójtowsko-plebański w latach 60. i 70. XIX wieku w podkrakowskiej wsi, „Folia Historica Cracoviensia”, t. 23, z. 2 (2017), s. 27-60, publikacja dostępna online: <http://cejsh.icm.edu.pl/cejsh/element/bwmeta1.element.desklight-bd88f54c-90ff-4399-9fca-b54bbb9e496b>

Bulak J. Sprawa świętokradzko złamanego krzyża w Zielonkach w 1963 r. [w:] XLIV Międzynarodowe Seminarium Kół Naukowych "Koła naukowe szkołą twórczego działania", red. J. A. Pawłowicz, E. Szafranko, Olsztyn 2015, s. 924-929, publikacja dostępna online: [www.uwm.edu.pl/kn\\_kreska/XLIV\\_MSKN\\_PUBLIKACJA.rar](http://www.uwm.edu.pl/kn_kreska/XLIV_MSKN_PUBLIKACJA.rar)

Bulak J. Wpływ bractwa religijnego na życie parafii na przykładzie bractwa św. Anny w Zielonkach k. Krakowa w świetle dokumentu fundacyjnego z 1479 roku [w:] Koła naukowe – szkołą twórczego działania, t. 1: Nauki humanistyczne, pod red. M. Tańskiej i P. Sosny, Olsztyn 2018, s. 15-30. <http://www.uwm.edu.pl/mskn/wp-content/uploads/2018/11/Tom-1-%E2%80%93-Nauki-Humanistyczne.pdf>

Bulak J., Akta wizytacji podkrakowskiej parafii Zielonki z XVI-XVII w. w zasobie Archiwum Kurii Metropolitalnej w Krakowie, „Archiwa, Biblioteki i Muzea Kościelne”, 2021, t. 115, s. 7-31.

Bulak J., Duchowieństwo parafii Zielonki (1797-1943) [w:] Biblioteka Historyczna Gminy Zielonki, t. 1, Wybrane zagadnienia z dziejów Zielonek i Bibic, red. J. Bulak, M. Zieliński, Zielonki 2018, s. 74-101.

Bulak J., Kontakty księdza z Urzędem Bezpieczeństwa. Przypadek Adama Zięby [w:] Uwarunkowania kształtowania charakteru i osobowości, red. W. Truszkowski, Olsztyn 2019, s. 165-173.

Bulak J., Makarczyk A. Akta wizytacji podkrakowskiej parafii Zielonki z XVIII w. w zasobie w Archiwum Kurii Metropolitalnej w Krakowie, „Archiwa, Biblioteki i Muzea Kościelne” t. 111 (2019), s. 17-57, publikacja dostępna online: <https://czasopisma.kul.pl/abmk/article/view/6273>

Bulak J., Makarczyk A., Obraz Matki Boskiej Zwycięskiej w Zielonkach. Ikonografia-dzieje-kult [w:] Biblioteka Historyczna Gminy Zielonki, t. 1, Wybrane zagadnienia z dziejów Zielonek i Bibic, red. J. Bulak, M. Zieliński, Zielonki 2018, s. 123-138.

Bulak J., Odbicie wielkich wydarzeń w kronice proboszcza małej podkrakowskiej parafii (1881-1911) [w:] Koła naukowe - szkołą twórczego działania. Nauki humanistyczne, red. I. Szatrawska, K. Szatrawski, M.

Gołębiewska, Olsztyn 2017, s. 67-80 publikacja dostępna online:  
[http://www.uwm.edu.pl/wt/sites/default/files/u4/mskn\\_2017.pdf](http://www.uwm.edu.pl/wt/sites/default/files/u4/mskn_2017.pdf)

Bulak J., Słownik biograficzny kapłanów pracujących w parafii Zielonki (1797-1943) [w:] Biblioteka Historyczna Gminy Zielonki, t. 1, Wybrane zagadnienia z dziejów Zielonek i Bibic, red. J. Bulak, M. Zieliński, Zielonki 2018, s. 102-121.

Bulak J., Zieliński M., Historia kultu fatimskiego i figury Matki Boskiej Fatimskiej w parafii Zielonki, BHGZ, t. 1, s. 139-150, publikacja dostępna online:  
[http://www.parafia-nnmp-zielonki.pl/dokumenty/historia\\_parafii/HistoriaFiguryIKoronyFatimskiejWZielonkach.pdf](http://www.parafia-nnmp-zielonki.pl/dokumenty/historia_parafii/HistoriaFiguryIKoronyFatimskiejWZielonkach.pdf)

Bulak J., Śmierć w podkrakowskiej wsi Bibice w XIX wieku (przyczynek do studiów statystyczno-obyczajowych) [w:] Biblioteka Historyczna Gminy Zielonki, t. 1, Wybrane zagadnienia z dziejów Zielonek i Bibic, red. J. Bulak, M. Zieliński, Zielonki 2018, s. 59-73.

Bulak J., Życie codzienne w parafii Zielonki w świetle osiemnastowiecznych akt wizytacji [w:] Biblioteka Historyczna Gminy Zielonki, t. 1, Wybrane zagadnienia z dziejów Zielonek i Bibic, red. J. Bulak, M. Zieliński, Zielonki 2018, s. 15-33.

Czapczyńska-Kleszczyńska D., Szybisty T., Korpus witraży z lat 1800-1945 w kościołach rzymskokatolickich metropolii krakowskiej przemyskiej, t. 1: Archidiecezja krakowska, dekanaty krakowskie, Kraków 2014, s. 294-299.

Gwizdała W., Nad Białuchą, [Zielonki] 1983, mps w zbiorach Biblioteki Publicznej w Zielonkach.

Kroniki parafii Zielonki i księga rzeczy sprawionych (1844-1932), opr. J. Bulak i A. Kędziński, Zielonki 2020.

Małecki J. M., Dzieje Witkowic i Górki Narodowej, dawnych wsi kapituły katedralnej. Ze studiów nad przedmieściami Krakowa, Kraków 2010.

Urban W., Wieś podkrakowska w dobie nowożytnej (Dzieje Bibic w latach 1475-1918), Kielce-Kraków 1976.

Wyźga M., W tej pięknej ziemi. Gmina Zielonki od średniowiecza do czasów współczesnych, Zielonki 2009, s. 54.

Zięba A., 700-lecie parafii Zielonki koło Krakowa. 1260-1960. Praca została opublikowana jako aneks w: Biblioteka Historyczna Gminy Zielonki, t. 2: Kapłaństwo, charyzma i jego Zielonki. Ksiądz Adam Zięba (1907-1979), s. 115-135 (oprac. J. Bulak).

## 2 Układ zespołu

### 1. Księgi metrykalne

Daty skrajne: 1739-2003

Liczba j.a.: 180

#### 1.1. Księgi parafialne chrztów

Daty skrajne: 1739-1988

Liczba j.a.: 11

#### 1.2. Akta stanu cywilnego urodzeń

Daty skrajne: 1797-1872

Liczba j.a.: 49

#### 1.3. Makularze ksiąg parafialnych chrztów

Daty skrajne: 1986-2003

Liczba j.a.: 1

#### 1.4. Księgi parafialne zapowiedzi przedślubnych

Daty skrajne: 1862-1981

Liczba j.a.: 6

#### 1.5. Księgi parafialne ślubów

Daty skrajne: 1797-1974

Liczba j.a.: 8

#### 1.6. Akta stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw

Daty skrajne: 1811-1852

Liczba j.a.: 41

#### 1.7. Księgi parafialne bierzmowania

Daty skrajne: 1865-1990

Liczba j.a.: 3

#### 1.8. Księgi parafialne chorych

Daty skrajne: 1963-1985

Liczba j.a.: 1

#### 1.9. Księgi parafialne zmarłych

Daty skrajne: 1797-1976

Liczba j.a.: 8



**1.10. Akta stanu cywilnego śmierci**

Daty skrajne: 1811-1871

Liczba j.a.: 43

**1.11. Ewidencja zmarłych pochowanych na cmentarzu w Zielonkach**

Daty skrajne: 1965-1982

Liczba j.a.: 1

**1.12. Indeksy osobowe do ksiąg metrykalnych**

Daty skrajne: 1810-2000

Liczba j.a.: 8

**2. Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi**

Daty skrajne: 1946-2018

Liczba j.a.: 41

**3. Księgi fundacji mszalnych**

Daty skrajne: 1875-1984

Liczba j.a.: 1

**4. 4 Księgi intencji mszalnych**

Daty skrajne: 2000-2020

Liczba j.a.: 8

**4.1. Księgi intencji mszalnych**

Daty skrajne: 2000-2019

Liczba j.a.: 7

**4.2. Księgi mszalne pogrzebowe**

Daty skrajne: 2016-2020

Liczba j.a.: 1

**5. Działalność kancelarii parafialnej**

Daty skrajne: 1926-2001

Liczba j.a.: 2

**5.1. Dzienniki podawcze**

Daty skrajne: 1926-2001

Liczba j.a.: 2

**6. Rozporządzenia konsystorialne**

Daty skrajne: 1846-1876

Liczba j.a.: 1

## **7. Wizytacje**

Daty skrajne: 1896-2006

Liczba j.a.: 4

### **7.1. Wizytacje biskupie**

Daty skrajne: 1896-2006

Liczba j.a.: 2

### **7.2. Wizytacje dziekańskie**

Daty skrajne: 1921-2005

Liczba j.a.: 2

## **8. Kroniki**

Daty skrajne: 1878-2018

Liczba j.a.: 10

### **8.1. Kroniki parafialne**

Daty skrajne: 1878-2018

Liczba j.a.: 4

### **8.2. Kroniki scholi parafialnej**

Daty skrajne: 1998-2001

Liczba j.a.: 1

### **8.3. Kroniki wspólnoty Oaza**

Daty skrajne: 1982-2002

Liczba j.a.: 3

### **8.4. Inne materiały kronikarskie**

Daty skrajne: 1969-2018

Liczba j.a.: 2

## **9. Ogłoszenia parafialne**

Daty skrajne: 1943-2018

Liczba j.a.: 16

### **9.1. Ogłoszenia parafialne w parafii Zielonki**

Daty skrajne: 1943-2018

Liczba j.a.: 14

## **9.2. Ogłoszenia parafialne sporządzone dla miejscowości wchodzących w skład parafii Zielonki**

Daty skrajne: 1974-1987

Liczba j.a.: 2

## **10. Sprawy kultu religijnego**

Daty skrajne: 1944-2017

Liczba j.a.: 8

## **11. Księgi bractw**

Daty skrajne: 1779-1949

Liczba j.a.: 3

## **12. Budowle sakralne**

Daty skrajne: 1924-2006

Liczba j.a.: 35

### **12.1. Kościół parafialny w Zielonkach**

Daty skrajne: 1924-2001

Liczba j.a.: 26

### **12.2. Kaplica w Witkowicach**

Daty skrajne: 1955-1996

Liczba j.a.: 2

### **12.3. Kaplica w Toniach**

Daty skrajne: 1959-2006

Liczba j.a.: 1

### **12.4. Kaplica w Bibicach**

Daty skrajne: 1957-1984

Liczba j.a.: 3

### **12.5. Pomnik Jana Pawła II**

Daty skrajne: 1998-1998

Liczba j.a.: 3

## **13. Budyńki i grunty parafialne**

Daty skrajne: 1899-2009

Liczba j.a.: 21

### **13.1. Stara plebania**

Daty skrajne: 1951-1981

Liczba j.a.: 4

### **13.2. Nowa plebania**

Daty skrajne: 1959-1995

Liczba j.a.: 16

### **13.3. Grunty parafialne**

Daty skrajne: 1899-2009

Liczba j.a.: 1

## **14. Dokumentacja finansowa parafii**

Daty skrajne: 1872-1999

Liczba j.a.: 8

## **15. Inwentarze**

Daty skrajne: 1709-2006

Liczba j.a.: 10

## **16. Katechizacja parafialna**

Daty skrajne: 1986-1999

Liczba j.a.: 28

### **16.1. Dzienniki katechizacji parafialnej**

Daty skrajne: 1986-1990

Liczba j.a.: 12

### **16.2. Zeszyty katechizacji parafialnej**

Daty skrajne: 1990-1999

Liczba j.a.: 16

## **17. Fotografie**

Daty skrajne: 1975-1988

Liczba j.a.: 2

### **17.1. Albumy fotograficzne**

Daty skrajne: 1975-1988

Liczba j.a.: 2

## **18. Akta administracyjne parafii**

Daty skrajne: 1867-2019

Liczba j.a.: 11

### 3 Spis jednostek

Sygnatura	Rodzaj dokumentacji	Postać dokumentacji	Daty skrajne
<b>Tytuł /Regest</b>			
Tytuł tłumaczony			
Zawartość			
Informacje szczegółowe i Opis zewnętrzny			
Uwagi			
<b>1 Księgi metrykalne</b>			
<b>1.1 Księgi parafialne chrztów</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1739-1762</b>
<b>Księga chrztów t. I</b>			
księga; rękopis; format: 12x32; ss./kk.: 218/0; stan: dostateczny; Języki: łaciński; Udostępniona: tak			
Kruczy papier, liczne zagięcia i naderwania kart. Księga zawiera wykaz małżeństw zawartych w parafii w Zielonkach w latach 1739-1740, 1745-1760 oraz wykaz pochówków w parafii Zielonki w latach 1745-1750.			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1826-1835</b>
<b>Księga chrztów t. II</b>			
księga; rękopis; format: 23,5x41; ss./kk.: 169/0; stan: dostateczny; Języki: łaciński; Udostępniona: tak			
Widoczne ślady działalności owadów.			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1836-1848</b>
<b>Księga chrztów t. III</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x37,5; ss./kk.: 135/0; stan: dostateczny; Języki: łaciński; Udostępniona: tak			
Zniszczony grzbiet księgi oraz naderwany lewy górny róg okładki z tylnej strony.			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1849-1861</b>
<b>Księga chrztów t. IV</b>			
księga; rękopis; format: 25x36,5; ss./kk.: 115/0; stan: dostateczny; Języki: łaciński; Udostępniona: tak			
Zniszczony grzbiet księgi.			
<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1862-1864</b>
<b>Księga urodzeń i chrztów t. V</b>			
księga; rękopis; format: 23,5x6,5; ss./kk.: 71/0; stan: dostateczny; Języki: łaciński; Udostępniona: tak			
Urwany grzbiet księgi.			
<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1865-1874</b>
<b>Księga urodzeń i chrztów t. VI</b>			
księga; rękopis; format: 25x39; ss./kk.: 308/0; stan: dostateczny; Języki: łaciński; Udostępniona: tak			

Uszkodzony grzbiet księgi.

<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1875-1884</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

### **Księga urodzeń i chrztów t. VII**

księga; rękopis; format: 25x39; ss./kk.: 358/0; stan: dostateczny; Języki: łaciński; Udostępniona: tak

<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1885-1901</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

### **Księga urodzeń i chrztów t. VIII**

księga; rękopis; format: 27x39; ss./kk.: 539/0; stan: dostateczny; Języki: łaciński; Udostępniona: tak

<b>9</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1902-1913</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

### **Księga urodzeń i chrztów t. IX**

księga; rękopis; format: 27x39; ss./kk.: 444/0; stan: dostateczny; Języki: łaciński; Udostępniona: tak

<b>10</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1913-1962</b>
-----------	-------------------------	------------	------------------

### **Księga urodzin i chrztów dla miejscowości: Zielonki, Tonie, Bibice, Witkowice, Górka Narodowa, Garlica Murowana, Pękowice t. X**

księga; rękopis; format: 27x41; ss./kk.: 831/0; stan: dostateczny; Języki: łaciński; Udostępniona: tak

Urwany grzbiet księgi.

<b>11</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1945-1988</b>
-----------	-------------------------	------------	------------------

### **Księga urodzin i chrztów dla miejscowości Zielonki t. XI**

księga; rękopis; format: 26x41; ss./kk.: 466/0; stan: dostateczny; Języki: angielski, łaciński, polski; Udostępniona: tak

Urwany grzbiet księgi.

## **1 Księgi metrykalne**

### **1.2 Akta stanu cywilnego urodzeń**

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1797-1816</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

### **Księga urodzeń t. I**

księga; druk, rękopis; format: 26x38; ss./kk.: 207/0; stan: dobry; Języki: łaciński; Udostępniona: tak

<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1810</b>
----------	-------------------------	------------	-------------

### **Akta urodzenia, uznania i przysposobienia t. II**

księga; rękopis; format: 24x36,5; ss./kk.: 14/0; stan: destrukt; Języki: polski; Udostępniona: tak

Liczne zagięcia, naderwania, urwane karty, urwana okładka.

<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1811</b>
<b>Akta urodzenia, uznania i przysposobienia t. III</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 56/0; stan: destrukt; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Liczne zagięcia, naderwania, urwane karty, księga wskutek zalania posiada ślady pleśni.			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1812</b>
<b>Akta urodzenia, uznania i przysposobienia t. IV</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 66/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Urwany grzbiet księgi.			
<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1813</b>
<b>Akta urodzenia t. V</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 46/0; stan: destrukt; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Urwane grzbiet księgi oraz okładka, kruchy papier, zniszczony lewy górny róg księgi, brak stron 1-12.			
<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1816</b>
<b>Akta urodzenia t. VI</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 50/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Liczne zagięcia, naderwania, widoczne są ślady działalności owadów.			
<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1818</b>
<b>Akta urodzenia t. VII</b>			
księga; rękopis; format: 24x36; ss./kk.: 51/0; stan: destrukt; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi, brak okładki, kruchy papier, zniszczona dolna część księgi.			
<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1818</b>
<b>Akta łączone: urodzin, zapowiedzi, małżeństwa i zejścia dla wsi Wola Zachariaszowska i Garlica Duchowna t. VIII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38,5; ss./kk.: 12/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>9</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1819</b>
<b>Akta urodzenia, uznania i przysposobienia t. IX</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 55/0; stan: destrukt; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>10</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1819</b>
<b>Akta łączone: urodzin, zapowiedzi, małżeństwa i zejścia dla wsi Wola Zachariaszowska i Garlica Duchowna t. X</b>			
księga; rękopis; format: 24x38/5; ss./kk.: 10/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>11</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1820</b>
<b>Akta łączone: urodzin, zapowiedzi, małżeństwa i zejścia dla wsi Wola Zachariaszowska i Garlica Duchowna t. XI</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 7/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Zagięcia, naderwania kart.			
<b>12</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1820</b>
<b>Akta urodzenia t. XII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 44/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>13</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1821</b>
<b>Akta łączone: urodzin, zapowiedzi, małżeństwa i zejścia dla wsi Wola Zachariaszowska i Garlica Duchowna t. XIII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 10/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>14</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1821</b>
<b>Akta urodzenia t. XIV</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 40/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>15</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1822</b>
<b>Akta łączone: urodzin, zapowiedzi, małżeństwa i zejścia dla wsi Wola Zachariaszowska i Garlica Duchowna t. XV</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 11/0; stan: destrukt; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Zniszczony lewy górny róg księgi, wskutek zalania księga posiada ślady pleśni.			
<b>16</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1822</b>
<b>Akta urodzenia t. XVI</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 34/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>17</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1823</b>
<b>Akta urodzenia t. XVII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 36/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>18</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1823</b>



**Akta łączone: urodzin, zapowiedzi, małżeństwa i zejścia dla wsi Wola Zachariaszowska i Garlica Duchowna t. XVIII**

księga; rękopis; format: 24,5x37; ss./kk.: 9/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**19** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1824****Akta urodzenia t. XIX**

księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 38/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**20** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1827****Akta urodzenia t. XX**

księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 48/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Uszkodzony grzbiet księgi.

**21** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1828****Akta urodzenia t. XXI**

księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 44/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**22** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1829****Akta urodzenia t. XXII**

księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 47/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**23** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1830****Akta urodzenia t. XXIII**

księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 50/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**24** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1831****Akta urodzenia t. XXIV**

księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 35/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**25** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1832****Akta urodzenia t. XXV**

księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 44/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**26** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1833**

**Akta urodzenia t. XXVI**

księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 63/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Uszkodzony grzbiet książki.

<b>27</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1834</b>
-----------	-------------------------	------------	-------------

**Akta urodzenia t. XXVII**

księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 47/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Uszkodzony grzbiet książki.

<b>28</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1835</b>
-----------	-------------------------	------------	-------------

**Akta urodzenia t. XXVIII**

księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 55/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>29</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1836</b>
-----------	-------------------------	------------	-------------

**Akta urodzenia t. XXIX**

księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 51/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Brak oprawy.

<b>30</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1837</b>
-----------	-------------------------	------------	-------------

**Akta urodzenia t. XXX**

księga; rękopis; format: 24,5x38; ss./kk.: 62/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>31</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1838</b>
-----------	-------------------------	------------	-------------

**Akta urodzenia t. XXXI**

księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 63/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>32</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1839</b>
-----------	-------------------------	------------	-------------

**Akta urodzenia t. XXXII**

księga; rękopis; format: 24,5x37; ss./kk.: 63/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>33</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1840</b>
-----------	-------------------------	------------	-------------

**Akta urodzenia t. XXXIII**

księga; rękopis; format: 24,5x37; ss./kk.: 14/0; stan: destrukcyjny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Brak oprawy, zachował się tylko fragment książki, strony: 31-44.

<b>34</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1841</b>
-----------	-------------------------	------------	-------------

**Akta urodzenia t. XXXIV**

księga; rękopis; format: 24,5x37; ss./kk.: 57/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>35</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1842</b>
<b>Akta urodzenia t. XXXV</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x37; ss./kk.: 60/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Zniszczony lewy dolny róg księgi, księga wskutek zalania posiada ślady pleśni.			
<b>36</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1843</b>
<b>Akta urodzenia t. XXXVI</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 56/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>37</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1844</b>
<b>Akta urodzenia t. XXXVII</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 55/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>38</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1845</b>
<b>Akta urodzenia t. XXXVIII</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x38; ss./kk.: 46/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>39</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1846</b>
<b>Akta urodzenia t. XXXIX</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x38; ss./kk.: 46/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>40</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1847</b>
<b>Akta urodzenia t. XL</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x37,5; ss./kk.: 47/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>41</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1850</b>
<b>Akta urodzenia t. XLI</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x37,5; ss./kk.: 47/0; stan: destrukt; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Urwana okładka, zniszczony grzbiet księgi, posiada ślady pleśni.			
<b>42</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1852</b>
<b>Akta urodzenia t. XLII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 32/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>43</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1853</b>
<b>Akta urodzenia t. XLIII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 41/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>44</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1854</b>
<b>Akta urodzenia t. XLIV</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 27/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>45</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1855</b>
<b>Akta urodzenia t. XLV</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 32/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>46</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1855</b>
<b>Akta urodzenia t. XLVI</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 32/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>47</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1862</b>
<b>Akta urodzenia t. XLVII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 79/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>48</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1862</b>
<b>Akta urodzenia t. XLVIII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 63/0; stan: destrukcyjny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Urwana okładka, zniszczony grzbiet książki, posiada ślady pleśni.			
<b>49</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1863-1872</b>
<b>Akta urodzenia t. XLIX</b>			
księga; rękopis; format: 28,5x42; ss./kk.: 314/0; stan: destrukcyjny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>1 Księgi metrykalne</b>			
<b>1.3 Makularze ksiąg parafialnych chrztów</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1986-2003</b>

**Makularz chrztów t. 1**

księga; druk, rękopis; format: 21x30; ss./kk.: 493/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**1 Księgi metrykalne****1.4 Księgi parafialne zapowiedzi przedślubnych**

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1862-1871</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga zapowiedzi t. I**

księga; druk, rękopis; format: 25x37; ss./kk.: 99/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1862-1871</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga zapowiedzi t. II**

księga; druk, rękopis; format: 26x40; ss./kk.: 10/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Widoczne ślady działalności owadów.

<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1902-1972</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga zapowiedzi t. III**

księga; druk, rękopis; format: 26x40; ss./kk.: 179/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1903-1918</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga zapowiedzi t. IV**

księga; druk, rękopis; format: 26x40; ss./kk.: 145/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1918-1956</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga zapowiedzi t. V**

księga; druk, rękopis; format: 26x40; ss./kk.: 409/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1957-1981</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga zapowiedzi t. VI**

księga; druk, rękopis; format: 22x30; ss./kk.: 404/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Urwany grzbiet księgi.

**1 Księgi metrykalne****1.5 Księgi parafialne ślubów**

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1797-1836</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga ślubów t. I**

księga; druk, rękopis; format: 25x38; ss./kk.: 131/0; stan: dobry; Języki: łaciński; Udostępniona: tak

<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1836-1861</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga ślubów t. II**

księga; druk, rękopis; format: 25x38,5; ss./kk.: 62/0; stan: dobry; Języki: łaciński; Udostępniona: tak

<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1862-1866</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga ślubów t. III**

księga; druk, rękopis; format: 25x37; ss./kk.: 87/0; stan: dobry; Języki: łaciński; Udostępniona: tak

<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1867-1885</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga ślubów t. IV**

księga; druk, rękopis; format: 26x40; ss./kk.: 194/0; stan: dobry; Języki: łaciński; Udostępniona: tak

<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1886-1895</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga ślubów t. V**

księga; druk, rękopis; format: 26,5x41; ss./kk.: 96/0; stan: dobry; Języki: łaciński; Udostępniona: tak

<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1896-1927</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga ślubów t. VI**

księga; druk, rękopis; format: 28x41; ss./kk.: 414/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1929-1939</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga ślubów t. VII**

księga; druk, rękopis; format: 26x41,5; ss./kk.: 126/0; stan: dobry; Języki: łaciński; Udostępniona: tak

<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1939-1974</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga ślubów t. VIII**

księga; druk, rękopis; format: 26x41,5; ss./kk.: 367/0; stan: dobry; Języki: łaciński; Udostępniona: tak

**1 Księgi metrykalne****1.6 Akta stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw**

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1811</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. I</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 35/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1812</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. II</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 58/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzona oprawa oraz grzbiet księgi.			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1813</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. III</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 37/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1814</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. IV</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 34/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1815</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. V</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 23/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1816</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. VI</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 41/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1817</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. VII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 37/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1818</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. VIII</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 48/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>9</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1819</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. IX</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 49/0; stan: destrukcyjny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony lewy dolny róg księgi, widoczne ślady pleśni.			
<b>10</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1820</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. X</b>			
księga; rękopis; format: 25x38; ss./kk.: 24/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>11</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1821</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XI</b>			
księga; rękopis; format: 25x37,5; ss./kk.: 19/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>12</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1822</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XII</b>			
księga; rękopis; format: 25x37,5; ss./kk.: 16/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>13</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1823</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XIII</b>			
księga; rękopis; format: 25x37,5; ss./kk.: 36/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>14</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1824</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XIV</b>			
księga; rękopis; format: 24x36; ss./kk.: 32/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>15</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1825</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XV</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 38/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>16</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1826</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XVI</b>			
księga; rękopis; format: 23x36; ss./kk.: 56/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			



<b>17</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1827</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XVII</b>			
księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 44/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>18</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1828</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XVIII</b>			
księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 40/0; stan: destrukt; Języki: polski; Udostępniona: tak Uszkodzona oprawa, kruchy papier, widoczne ślady działalności owadów oraz pleśń.			
<b>19</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1829</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XIX</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 43/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>20</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1830</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XX</b>			
księga; rękopis; format: 23x38; ss./kk.: 45/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>21</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1831</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXI</b>			
księga; rękopis; format: 25,5x41; ss./kk.: 45/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>22</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1832</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXII</b>			
księga; rękopis; format: 27x42; ss./kk.: 60/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>23</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1833</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXIII</b>			
księga; rękopis; format: 26x41; ss./kk.: 60/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>24</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1834</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXIV</b>			
księga; rękopis; format: 25,5x39,5; ss./kk.: 35/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>25</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1835</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXV</b>			
księga; rękopis; format: 24x39,5; ss./kk.: 50/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>26</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1836</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXVI</b>			
księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 49/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>27</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1837</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXVII</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x38,5; ss./kk.: 43/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>28</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1838</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXVIII</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x37; ss./kk.: 35/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>29</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1839</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXIX</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x37; ss./kk.: 35/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>30</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1840</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXX</b>			
księga; rękopis; format: 25x38,5; ss./kk.: 24/0; stan: destrukcyjny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzona oprawa księgi, widoczne ślady pleśni oraz działalności owadów.			
<b>31</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1842</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXXI</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x37; ss./kk.: 47/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>32</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1843</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXXII</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x37,5; ss./kk.: 47/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>33</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1844</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXXIII</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x38,5; ss./kk.: 33/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>34</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1845</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXXIV</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x38,5; ss./kk.: 45/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>35</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1846</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXXV</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x37,5; ss./kk.: 49/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>36</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1847</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXXVI</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x37; ss./kk.: 18/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>37</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1848</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXXVII</b>			
księga; rękopis; format: 27,5x43; ss./kk.: 29/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>38</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1849</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXXVIII</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x39; ss./kk.: 33/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>39</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1850</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XXXIX</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x39; ss./kk.: 43/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>40</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1851</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XL</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x38; ss./kk.: 33/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>41</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1852</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego zapowiedzi i małżeństw t. XLI</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x38,5; ss./kk.: 12/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzona oprawa księgi.			

## 1 Księgi metrykalne

### 1.7 Księgi parafialne bierzmowania

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1865</b>
<b>Księga bierzmowanych t. I</b>			
poszyt; rękopis; format: 21x34,5; ss./kk.: 29/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1866-1924</b>
<b>Księga bierzmowanych t. II</b>			
poszyt; druk, rękopis; format: 25,5x40; ss./kk.: 93/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1933-1990</b>
<b>Księga bierzmowanych t. III</b>			
poszyt; rękopis; format: 21,5x33; ss./kk.: 187/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

## 1 Księgi metrykalne

### 1.8 Księgi parafialne chorych

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1963-1985</b>
<b>Księga chorych t. I</b>			
księga; rękopis; format: 15,5x21; ss./kk.: 53/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

## 1 Księgi metrykalne

### 1.9 Księgi parafialne zmarłych

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1797-1825</b>
<b>Księga zmarłych t. I</b>			
księga; druk, rękopis; format: 26x38; ss./kk.: 208/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1826-1838</b>

**Księga zmarłych t. II**

księga; rękopis; format: 14x41; ss./kk.: 154/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1839-1863</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga zmarłych t. III**

księga; druk, rękopis; format: 25x38; ss./kk.: 147/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Urwany grzbiet księgi.

<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1864-1871</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga zmarłych t. IV**

księga; druk, rękopis; format: 25x37; ss./kk.: 90/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1872-1885</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga zmarłych t. V**

księga; druk, rękopis; format: 26x40; ss./kk.: 261/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Uszkodzona okładka.

<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1886-1917</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga zmarłych t. VI**

księga; druk, rękopis; format: 25x38; ss./kk.: 411/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Urwany grzbiet księgi.

<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1917-1941</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga zmarłych t. VII**

księga; druk, rękopis; format: 28x41,5; ss./kk.: 223/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1941-1976</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Księga zmarłych t. VIII**

księga; druk, rękopis; format: 26,5x41,5; ss./kk.: 352/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**1 Księgi metrykalne****1.10 Akta stanu cywilnego śmierci**

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1811</b>
----------	-------------------------	------------	-------------

**Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. I**

księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 34/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Urwany lewy dolny róg księgi.

<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1812</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. II</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 39/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Widoczne ślady działalności owadów.			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1813</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. III</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 65/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1814</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. IV</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 40/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony górny lewy róg księgi, widoczne ślady pleśni.			
<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1815</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. V</b>			
księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 26/0; stan: destrukcyjny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Urwane karty księgi, widoczne ślady zalania oraz pleśni.			
<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1816</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. VI</b>			
księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 28/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Urwany lewy górny róg księgi.			
<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1817</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. VII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 29/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1820</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. VIII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 21/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>9</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1821</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. IX</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x36; ss./kk.: 21/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			

Widoczne ślady działalności owadów.

<b>10</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1822</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. X</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x39; ss./kk.: 27/0; stan: destrukt; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Urwany lewy dolny róg księgi, kruchy papier.			
<b>11</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1823</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XI</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x39; ss./kk.: 22/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Widoczne ślady działalności owadów.			
<b>12</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1824</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XII</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x37; ss./kk.: 20/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>13</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1825</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XIII</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x37,5; ss./kk.: 31/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Widoczne ślady działalności owadów.			
<b>14</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1826</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XIV</b>			
księga; rękopis; format: 23x35,5; ss./kk.: 33/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Widoczne ślady działalności owadów.			
<b>15</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1828</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XV</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 57/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Widoczne ślady działalności owadów.			
<b>16</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1829</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XVI</b>			
księga; rękopis; format: 24x37,5; ss./kk.: 78/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Widoczne ślady działalności owadów.			
<b>17</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1832</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XVII</b>			
księga; rękopis; format: 27x42; ss./kk.: 32/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>18</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1833</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XVIII</b>			
księga; rękopis; format: 25x41; ss./kk.: 37/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>19</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1834</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XIX</b>			
księga; rękopis; format: 25,5x40; ss./kk.: 30/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>20</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1835</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XX</b>			
księga; rękopis; format: 24x39; ss./kk.: 31/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>21</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1836</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXI</b>			
księga; rękopis; format: 24x37; ss./kk.: 36/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Urwana okładka księgi, widoczne ślady działalności owadów.			
<b>22</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1837</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXII</b>			
księga; rękopis; format: 25x38; ss./kk.: 46/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>23</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1838</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXIII</b>			
księga; rękopis; format: 25x38; ss./kk.: 29/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>24</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1839</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXIV</b>			
księga; rękopis; format: 25x37; ss./kk.: 34/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>25</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1840</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXV</b>			
księga; rękopis; format: 25x39; ss./kk.: 46/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			



Widoczne ślady pleśni, uszkodzony prawy dolny róg księgi.

<b>26</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1841</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXVI</b>			
księga; rękopis; format: 25x39; ss./kk.: 50/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>27</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1842</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXVII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 37/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>28</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1843</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXVIII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 27/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Widoczne ślady zalania, uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>29</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1844</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXIX</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 27/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Widoczne ślady zalania, uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>30</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1845</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXX</b>			
księga; rękopis; format: 24x38,5; ss./kk.: 34/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>31</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1847</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXXI</b>			
księga; rękopis; format: 25x37; ss./kk.: 48/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>32</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1848</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXXII</b>			
księga; rękopis; format: 28x42; ss./kk.: 43/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>33</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1849</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXXIII</b>			
księga; rękopis; format: 25x39; ss./kk.: 38/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>34</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1850</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXXIV</b>			
księga; rękopis; format: 25x38,5; ss./kk.: 19/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Widoczne ślady zalania.			
<b>35</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1851</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXXV</b>			
księga; rękopis; format: 25x38; ss./kk.: 16/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>36</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1852</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXXVI</b>			
księga; rękopis; format: 25x38,5; ss./kk.: 24/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>37</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1853</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXXVII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38; ss./kk.: 33/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>38</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1854</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXXVIII</b>			
księga; rękopis; format: 24,5x38; ss./kk.: 29/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>39</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1855</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XXXIX</b>			
księga; rękopis; format: 24x39; ss./kk.: 44/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>40</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1855</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XL</b>			
księga; rękopis; format: 24x39; ss./kk.: 46/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>41</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1862</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XLI</b>			
księga; rękopis; format: 24x38,5; ss./kk.: 54/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>42</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1862</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XLII</b>			
księga; rękopis; format: 24x38,5; ss./kk.: 54/0; stan: dobry; języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>43</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1863-1871</b>
<b>Księga aktów stanu cywilnego śmierci t. XLIII</b>			
księga; rękopis; format: 30x44; ss./kk.: 184/0; stan: dostateczny; języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>1 Księgi metrykalne</b>			
<b>1.11 Ewidencja zmarłych pochowanych na cmentarzu w Zielonkach</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1965-1982</b>
<b>Księga ewidencji zmarłych pochowanych na cmentarzu w Zielonkach</b>			
księga; druk, rękopis; format: 30x21,5; ss./kk.: 112/0; stan: dobry; języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>1 Księgi metrykalne</b>			
<b>1.12 Indeksy osobowe do ksiąg metrykalnych</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1810-1855</b>
<b>Indeks urodzeń w parafii Zielonki</b>			
księga; rękopis; format: 25x40; ss./kk.: 57/0; stan: dostateczny; języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet oraz oprawa księgi, tłuste plamy na kartach oraz okładce.			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1810-1855</b>
<b>Indeks zmarłych w parafii Zielonki</b>			
poszyt; rękopis; format: 25x40; ss./kk.: 39/0; stan: dostateczny; języki: polski; Udostępniona: tak			
Zagięcia, naderwania kart.			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1895-1926</b>
<b>Indeks urodzonych w parafii Zielonki</b>			
księga; rękopis; format: 11,5x30; ss./kk.: 116/0; stan: dostateczny; języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1895-1926</b>
<b>Indeks urodzonych w parafii Zielonki</b>			
księga; rękopis; format: 11,5x30; ss./kk.: 79/0; stan: dobry; języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1896-1926</b>
<b>Indeks ślubów zawartych w parafii Zielonki</b>			
księga; rękopis; format: 11,5x30; ss./kk.: 38/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1950-2000</b>
<b>Skorowidz alfabetyczny dla Zielonek i Marszowca</b>			
księga; druk, rękopis; format: 14,5x30,5; ss./kk.: 48/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1950-2000</b>
<b>Skorowidz alfabetyczny dla Garlicy Murowanej, Witkowic, Pękowic</b>			
księga; druk, rękopis; format: 14,5x30,5; ss./kk.: 28/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1993</b>
<b>Indeks członków Rady Parafialnej</b>			
księga; druk, rękopis; format: 14,5x30,5; ss./kk.: 1/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>2 Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1946</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1947</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1948</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1949</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			

luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo

**5** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1950**

### **Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi**

luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo

**6** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1954-1955**

### **Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi**

luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**7** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1956-1957**

### **Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi**

luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**8** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1958-1959**

### **Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi**

luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**9** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1960-1961**

### **Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi**

luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**10** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1962-1963**

### **Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi**

luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**11** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1964-1966**

### **Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi**

luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**12** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1967-1968**

### **Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi**

luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>13</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1969-1970</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>14</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1971-1972</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>15</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1973</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>16</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1974</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>17</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1975</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>18</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1976</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>19</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1977</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>20</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1978-1979</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			

<b>21</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1980</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>22</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1981</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>23</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1982</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>24</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1983</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>25</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1984</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>26</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1985-1986</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>27</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1987-1988</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>28</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1989-1990</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			

<b>29</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1991-1992</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>30</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1993-1995</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>31</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1996-1997</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>32</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1998</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>33</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1999-2000</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>34</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2001-2002</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>35</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2003-2004</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>36</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2005-2006</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			



<b>37</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2007-2008</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>38</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2009-2010</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>39</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2011-2013</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>40</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2014</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>41</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2015-2018</b>
<b>Protokoły rozmów kanonicznych z narzeczonymi</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x30; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: warunkowo			
<b>3 Księgi fundacji mszalnych</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1875-1984</b>
<b>Księga fundacji mszalnych</b>			
księga; rękopis; format: 12,5x20; ss./kk.: 98/0; stan: dostateczny; Języki: łaciński, polski; Udostępniona: tak			
Urwana okładka, uszkodzony grzbiet księgi, zagięcia kart.			
<b>4 4 Księgi intencji mszalnych</b>			
<b>4.1 Księgi intencji mszalnych</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2000</b>
<b>Księgi intencji mszalnych</b>			
księga; druk, rękopis; format: 21x30; ss./kk.: 422/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2001</b>
<b>Księgi intencji mszalnych</b>			
księga; druk, rękopis; format: 21x30; ss./kk.: 427/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2002</b>
<b>Księga intencji mszalnych</b>			
księga; druk, rękopis; format: 21x30; ss./kk.: 436/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2003</b>
<b>Księga intencji mszalnych</b>			
księga; druk, rękopis; format: 21x30; ss./kk.: 412/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2017</b>
<b>Księga intencji mszalnych</b>			
księga; druk, rękopis; format: 21x30; ss./kk.: 419/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2018</b>
<b>Księga intencji mszalnych</b>			
księga; druk, rękopis; format: 21x30; ss./kk.: 223/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2019</b>
<b>Księga intencji mszalnych</b>			
księga; druk, rękopis; format: 21x30; ss./kk.: 325/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>4 4 Księgi intencji mszalnych</b>			
<b>4.2 Księgi mszalne pogrzebowe</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2016-2020</b>
<b>Księga mszalna pogrzebowa</b>			
poszyt; druk, rękopis; format: 21X30; ss./kk.: 130/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

## 5 Działalność kancelarii parafialnej

### 5.1 Dzienniki podawcze

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1926-1951</b>
<b>Dziennik podawczy</b>			
księga; druk, rękopis; format: 25,5x40; ss./kk.: 206/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi, wyrwane karty.			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1988-2001</b>
<b>Dziennik podawczy</b>			
księga; druk, rękopis; format: 21x29; ss./kk.: 197/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>6 Rozporządzenia konsystorialne</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1846-1876</b>
<b>Księga wpisywania rozporządzeń władzy duchownej dla kościoła parafialnego w Zielonkach</b>			
księga; druk, rękopis; format: 25x38,5; ss./kk.: 167/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Wewnątrz księgi znajdują się luźne kartki, uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>7 Wizytacje</b>			
<b>7.1 Wizytacje biskupie</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1896-2006</b>
<b>Akta wizytacji biskupich w parafii Zielonki</b>			
luzy; druk, rękopis; format: 21x33,5; ss./kk.: 83/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1954</b>
<b>Akt wizytacji biskupiej w parafii Zielonki</b>			
księga; rękopis; format: 21,5x30,5; ss./kk.: 5/0; stan: dobry; Języki: łaciński, polski; Udostępniona: tak			
<b>7 Wizytacje</b>			
<b>7.2 Wizytacje dziekańskie</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1921</b>
<b>Akta wizytacji dziekańskich w parafii Zielonki</b>			
księga; rękopis; format: 22x34,5; ss./kk.: 1/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1926-2005</b>
<b>Akta wizytacji dziekańskich w parafii Zielonki</b>			

luzy; druk, maszynopis, rękopis; format: 21,5x34,5; 21x30; ss./kk.: 33/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

## 8 Kroniki

### 8.1 Kroniki parafialne

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1878-1900</b>
<b>Kronika parafialna t. I</b>			
księga; rękopis; format: 21x33; ss./kk.: 97/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Została opublikowana w "Kroniki parafii Zielonki i księga rzeczy sprawionych (1844-1932)", opr. J. Bulak i A. Kędziński, Zielonki 2020.			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1900-1911</b>
<b>Kronika parafialna t. II</b>			
księga; rękopis; format: 21,5x34; ss./kk.: 82/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi. Została opublikowana w "Kroniki parafii Zielonki i księga rzeczy sprawionych (1844-1932)", opr. J. Bulak i A. Kędziński, Zielonki 2020.			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1912-1932</b>
<b>Kronika parafialna t. III</b>			
księga; rękopis; format: 21,5x34; ss./kk.: 56/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi. Została opublikowana w "Kroniki parafii Zielonki i księga rzeczy sprawionych (1844-1932)", opr. J. Bulak i A. Kędziński, Zielonki 2020.			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1933-2018</b>
<b>Kronika parafialna t. IV</b>			
księga; rękopis; format: 21,5x30,5; ss./kk.: 458/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

## 8 Kroniki

### 8.2 Kroniki scholi parafialnej

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1998-2001</b>
<b>Kronika scholi parafialnej t. I</b>			
księga; rękopis; format: 22,5x33; ss./kk.: 159/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

## 8 Kroniki

### 8.3 Kroniki wspólnoty Oaza

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1982-1986</b>
<b>Kronika wspólnoty Oazy t. I</b>			

księga; rękopis; format: 23x33; ss./kk.: 95/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1987-1989</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

### **Kronika wspólnoty Oazy t. II**

księga; rękopis; format: 21,5x30; ss./kk.: 100/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Uszkodzony prawy górny róg okładki.

<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2001-2002</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

### **Kronika wspólnoty Oazy t. III**

księga; rękopis; format: 21x31; ss./kk.: 146/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

## **8 Kroniki**

### **8.4 Inne materiały kronikarskie**

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1969-2010</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

### **Materiały do kroniki parafii**

luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 53/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2000-2018</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

### **„Kronika parafialna” Antoniego Orzechowskiego**

luzy; rękopis; format: 29x42; ss./kk.: 77/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

## **9 Ogłoszenia parafialne**

### **9.1 Ogłoszenia parafialne w parafii Zielonki**

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1943-1945</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

### **Ogłoszenia parafialne t. I**

księga; rękopis; format: 15,5x20; ss./kk.: 181/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Uszkodzony grzbiet księgi.

<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1949-1953</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

### **Ogłoszenia parafialne t. II**

księga; rękopis; format: 15,5x21,5; ss./kk.: 400/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Uszkodzony grzbiet księgi, naderwane karty.

<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1953-1955</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

### **Ogłoszenia parafialne t. III**

księga; rękopis; format: 14x21; ss./kk.: 284/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Uszkodzony grzbiet książki.

**4** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1955-1957**

#### Ogłoszenia parafialne t. IV

księga; rękopis; format: 15x21; ss./kk.: 186/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**5** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1963-1965**

#### Ogłoszenia parafialne t. V

księga; rękopis; format: 14,5x21; ss./kk.: 296/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**6** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1965-1973**

#### Ogłoszenia parafialne t. VI

księga; rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 470/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Wyrwane karty, umieszczone luźnie w księdze.

**7** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1973-1982**

#### Ogłoszenia parafialne t. VII

księga; rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 631/0; stan: destrukcyjny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Uszkodzony grzbiet książki, widoczne są ślady pleśni/grzybu.

**8** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1985-1987**

#### Ogłoszenia parafialne t. VIII

księga; rękopis; format: 21,5x34; ss./kk.: 112/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Uszkodzony grzbiet książki, luźne karty.

**9** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1987-1992**

#### Ogłoszenia parafialne t. IX

księga; rękopis; format: 18x26; ss./kk.: 342/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**10** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1992-1995**

#### Ogłoszenia parafialne t. X

księga; rękopis; format: 21x30; ss./kk.: 185/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Urwana część grzbietu książki.

**11** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1995-2000**

#### Ogłoszenia parafialne t. XI

księga; rękopis; format: 15,5x21; ss./kk.: 384/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>12</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2000-2006</b>
<b>Ogłoszenia parafialne t. XII</b>			
księga; rękopis; format: 17,5x25; ss./kk.: 311/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>13</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2006-2012</b>
<b>Ogłoszenia parafialne t. XIII</b>			
księga; rękopis; format: 17,5x25; ss./kk.: 314/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>14</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2012-2018</b>
<b>Ogłoszenia parafialne t. XIV</b>			
księga; rękopis; format: 17,5x25; ss./kk.: 274/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>9 Ogłoszenia parafialne</b>			
<b>9.2 Ogłoszenia parafialne sporządzone dla miejscowości wchodzących w skład parafii Zielonki</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1974-1976</b>
<b>Odpisy ogłoszeń parafialnych dla kaplic dojazdowych w Bibicach oraz Witkowicach</b>			
księga; rękopis; format: 15x21; ss./kk.: 138/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet książki.			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1984-1987</b>
<b>Odpisy ogłoszeń parafialnych dla kaplic dojazdowych w Witkowicach oraz Toniach</b>			
księga; rękopis; format: 14,5x20,5; ss./kk.: 160/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>10 Sprawy kultu religijnego</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1944-2014</b>
<b>Korespondencja z kurią metropolitalną w sprawach sprawowania kultu religijnego</b>			
luzy; druk, maszynopis, rękopis; format: 21x30; ss./kk.: 71/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1957</b>
<b>Różaniec święty w rodzinie w parafii Zielonki</b>			
księga; rękopis; format: 22x30; ss./kk.: 22/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1961</b>
<b>Droga krzyżowa ks. Jana Pietraszko, ks. Wacława Kurowskiego</b>			
luzy; maszynopis; format: 22x30; ss./kk.: 17/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1963</b>
<b>Sanktuaria Maryjne archidiecezji krakowskiej</b>			
luzy; maszynopis; format: 22x30; ss./kk.: 22/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1950-1990</b>
<b>Sceny Męki Pańskiej 1 seria</b>			
luzy; maszynopis; format: 22x30; ss./kk.: 40/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1950-1990</b>
<b>Sceny Męki Pańskiej 3 seria</b>			
luzy; maszynopis; format: 22x30; ss./kk.: 36/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1995-1997</b>
<b>Dokumentacja Akcji Katolickiej, Katolickiego Stowarzyszenia Mieszkańców Wsi i Małych Miast</b>			
luzy; maszynopis; format: 22x30; ss./kk.: 36/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1997-2017</b>
<b>Programy rekolekcji wielkopostnych w parafii Zielonki</b>			
luzy; druk; format: 15x21; ss./kk.: 26/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>11 Księgi bractw</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1779-1941</b>
<b>Księga Bractwa św. Anny w Zielonkach</b>			
księga; rękopis; format: 23x35,5; ss./kk.: 75/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Widoczne ślady działalności owadów. Bulak J. Wpływ bractwa religijnego na życie parafii na przykładzie bractwa św. Anny w Zielonkach k. Krakowa w świetle dokumentu fundacyjnego z 1479 roku [w:] Koła naukowe - szkołą twórczego działania, t. 1: Nauki humanistyczne, pod red. M. Tańskiej i P. Sosny, Olsztyn 2018, s. 15-30. <a href="http://www.uwm.edu.pl/mskn/wp-content/uploads/2018/11/Tom-1-%E2%80%93-Nauki-Humanistyczne.pdf">http://www.uwm.edu.pl/mskn/wp-content/uploads/2018/11/Tom-1-%E2%80%93-Nauki-Humanistyczne.pdf</a>			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1896-1933</b>



**Księga Bractwa Trzeźwości oraz Żywego Różańca**

księga; druk, rękopis; format: 21,5x34,5; ss./kk.: 125/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1943-1949</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Spis Członków III Zakonu w Zielonkach**

księga; druk, rękopis; format: 18x22; ss./kk.: 16/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak

Uszkodzony grzbiet księgi.

**12 Budowle sakralne****12.1 Kościół parafialny w Zielonkach**

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1924-1952</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Akta dot. dzwonów przy kościele w Zielonkach**

luzy; druk, maszynopis, rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 4/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1948</b>
----------	-------------------------	------------	-------------

**Obliczenie statyczne kaplicy przy kościele w Zielonkach**

luzy; druk, maszynopis, rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 14/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1948-2001</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Pozwolenia, decyzje budowlane**

luzy; druk, maszynopis, rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 133/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1951-1981</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Inwentaryzacja architektoniczna kościoła wraz z najbliższym otoczeniem**

luzy; maszynopis; format: 30x42; ss./kk.: 17/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

Są dwa egzemplarze jednostki.

<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1951-1981</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Projekt uporządkowania i rozbudowy kościoła w Zielonkach**

luzy; maszynopis; format: 30x42; ss./kk.: 7/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1951-1981</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Projekt organów (pozytyw) w kościele w Zielonkach**

luzy; druk, maszynopis, rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 5/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1951-1981</b>
<b>Projekt organów w kościele w Zielonkach - część meblowa</b>			
luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 4/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1951-1981</b>
<b>Opis techniczny do projektu wstępnego kruchty przy kościele parafialnym w Zielonkach</b>			
poszyt; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 13/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Są dwa egzemplarze jednostki.			
<b>9</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1951-1981</b>
<b>Kosztorys szczegółowy na wykonanie muru oporowego z kamienia przy kościele w Zielonkach</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 13/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>10</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1959</b>
<b>Odwodnienie kościoła w Zielonkach</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 12/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>11</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1965</b>
<b>Obliczenia statyczne dot. dobudowy i przebudowy kościoła w Zielonkach</b>			
poszyt; maszynopis, rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 147/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>12</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1965-1966</b>
<b>Projekt kruchty w kościele w Zielonkach</b>			
poszyt; druk, maszynopis, rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 14/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Są 3 egzemplarze jednostki.			
<b>13</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1966</b>
<b>Rysunki konstrukcyjne kruchty przy kościele w Zielonkach</b>			
poszyt; druk; format: 20x30; ss./kk.: 13/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Są 2 egzemplarze jednostki.			
<b>14</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1966</b>
<b>Projekt ściany szczytowej kościoła w Zielonkach - rysunki konstrukcyjne</b>			
poszyt; druk; format: 20x30; ss./kk.: 13/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

<b>15</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1967</b>
<b>Obliczenia statyczne i rysunki konstrukcyjne w Zielonkach</b>			
poszyt; druk; format: 20x30; ss./kk.: 29/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>16</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1967</b>
<b>Projekt dzwonnicy. Rysunki warsztatowe konstrukcje stalowe</b>			
luzy; druk; format: 20x30; ss./kk.: 16/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Są 2 egzemplarze jednostki.			
<b>17</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1968</b>
<b>Projekt modernizacji instalacji elektrycznej kościoła w Zielonkach</b>			
poszyt; druk; format: 20x30; ss./kk.: 36/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Są 2 egzemplarze jednostki.			
<b>18</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1968-1975</b>
<b>Decyzje w sprawie wpisania kościoła i wyposażenia do rejestru zabytków</b>			
luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 9/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>19</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1968-1978</b>
<b>Remont instalacji elektrycznej w kościele</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 11/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>20</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1971-1973</b>
<b>Orzeczenie w sprawie stanu technicznego budynku organistówki parafii w Zielonkach</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 21/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Są 2 egzemplarze jednostki.			
<b>21</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1972-1973</b>
<b>Projekt techniczno-budowlany na remont kapitalny organistówki</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 14/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Są 3 egzemplarze jednostki.			
<b>22</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1982</b>
<b>Dokumentacja konserwatorska kościoła w Zielonkach. Adam Rachtan</b>			
księga; maszynopis; format: 30,5x42; ss./kk.: 52/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Są 3 egzemplarze jednostki.			

<b>23</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1978-1984</b>
<b>Protokoły badań instalacji elektrycznych, ogromowych, stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 21/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>24</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1985</b>
<b>Projekt mebli liturgicznych dla kościoła w Zielonkach t. I</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 25/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>25</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1985</b>
<b>Projekt mebli liturgicznych dla kościoła w Zielonkach t. II</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 25/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>26</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1985</b>
<b>Projekt mebli liturgicznych dla kościoła w Zielonkach t. III</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 25/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>12 Budowle sakralne</b>			
<b>12.2 Kaplica w Witkowicach</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1955-1996</b>
<b>Dokumentacja dot. odbudowy kaplicy w Witkowicach</b>			
luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 146/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1987-1995</b>
<b>Dokumentacja techniczna dot. kaplicy w Witkowicach</b>			
luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 47/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>12 Budowle sakralne</b>			
<b>12.3 Kaplica w Toniach</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1959-2006</b>
<b>Kaplica w Toniach</b>			
luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 19/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

## 12 Budowle sakralne

### 12.4 Kaplica w Bibicach

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1957-1984</b>
<b>Dokumentacja dot. kaplicy w Bibicach</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 16/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1975-1976</b>
<b>Projekt budowy kaplicy w Bibicach</b>			
poszyt; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 14/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Są 2 egzemplarze jednostki.			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1980-1982</b>
<b>Projekt koncepcyjny kościoła w Bibicach</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 12/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

## 12 Budowle sakralne

### 12.5 Pomnik Jana Pawła II

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1998</b>
<b>Dokumentacja dot. odsłonięcia pomnika św. Jana Pawła II</b>			
luzy; druk; format: 20x30; ss./kk.: 57/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1998</b>
<b>Artykuły prasowe z otwarcia pomnika św. Jana Pawła II</b>			
luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 37/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1998</b>
<b>„Kopia folderu złożonego w darze Jego Świątobliwości Ojcu Świętemu Janowi Pawłowi II”</b>			
księga; druk; format: 20x30; ss./kk.: 21/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			

## 13 Budynki i grunty parafialne

### 13.1 Stara plebania

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1951-1981</b>
<b>Ekspertyza stanu technicznego budynku starej plebanii</b>			
poszyt; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 33/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1951-1981</b>
<b>Inwentaryzacja budowlana starej plebanii</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 3/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1951-1981</b>
<b>Projekt techniczny. Obliczenia statyczne i rysunki konstrukcyjne adaptacji poddasza na starej plebanii</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 18/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1975</b>
<b>Opinia biegłego dot. stanu technicznego plebanii</b>			
poszyt; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 3/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Są 6 egzemplarzy jednostki.			
<b>13 Budynki i grunty parafialne</b>			
<b>13.2 Nowa plebania</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1959</b>
<b>Plebania i budynek katechetyczny w Zielonkach - koncepcja architektoniczna</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 16/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Są 2 egzemplarze jednostki.			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1959</b>
<b>Opis techniczny do projektu koncepcyjnego plebanii w Zielonkach</b>			
luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 12/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Są 3 egzemplarze jednostki.			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1961-1989</b>
<b>Projekt przebudowy plebanii w Zielonkach</b>			
poszyt; maszynopis; format: 43x30; ss./kk.: 8/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Są 2 egzemplarze jednostki.			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1961-1989</b>

**Projekt domu parafialnego przy kościele w Zielonkach**

luzy; maszynopis; format: 43x30; ss./kk.: 11/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

Są 2 egzemplarze jednostki.

<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1971-1991</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Projekt techniczny adaptacji części poddasza budynku plebanii na pokoje mieszkalne**

poszyt; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 12/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1981-1995</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Dokumentacja dot. budowy nowej plebanii w Zielonkach**

luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 36/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1984</b>
----------	-------------------------	------------	-------------

**Budynek plebanii w Zielonkach - obliczenia statyczne. Konstrukcja**

poszyt; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 22/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

Są 3 egzemplarze jednostki.

<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1984</b>
----------	-------------------------	------------	-------------

**Przedmiot robót i zestawienie materiałów dla budowy plebanii w Zielonkach**

luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 25/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>9</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1984-1988</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Dziennik budowy plebanii w Zielonkach**

poszyt; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 19/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>10</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1985</b>
-----------	-------------------------	------------	-------------

**Projekt techniczny architektoniczno-budowlany plebanii w Zielonkach**

luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 103/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>11</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1985</b>
-----------	-------------------------	------------	-------------

**Projekt techniczny plebanii w Zielonkach**

poszyt; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 19/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

Są 2 egzemplarze jednostki.

<b>12</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1985</b>
-----------	-------------------------	------------	-------------

**Dokumentacja techniczna dotycząca plebanii w Zielonkach. Szkice polowe, tachimetria, pomiary kątów, niwelacja, osnowa**

luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 59/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**13** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1986****Projekt techniczny instalacji gazowej w budynku plebanii w Zielonkach**

luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 8/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**14** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1986****Projekt techniczny. Instalacje, sieci, przyłącza wod-kan-gaz oraz drenaż odwadniająca w budynku plebanii**

luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 35/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**15** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1989****Dokumentacja dot. podłączenia plebanii do wodociągu i oczyszczalni ścieków dla szkoły podstawowej w Zielonkach**

luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 5/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**16** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1990****Projekt techniczny plebanii w Zielonkach. Instalacja wewnętrzna c.o.**

luzy; maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 13/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**13 Budynki i grunty parafialne****13.3 Grunty parafialne****1** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1899-2009****Dokumentacja dotycząca gruntów parafialnych**

luzy; druk, maszynopis, rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 122/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**14 Dokumentacja finansowa parafii****1** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1872-1941****Dokumentacja finansowa. Książeczki oszczędnościowe**

luzy; druk, maszynopis, rękopis; format: 21x35; ss./kk.: 16/0; stan: dobry; Udostępniona: tak



<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1873-1969</b>
<b>Księga poboru składkowego</b>			
księga; rękopis; format: 21x32,5; ss./kk.: 177/0; stan: destrukcyjny; Udostępniona: tak			
Zniszczony grzbiet księgi, urwane karty, liczne zagięcia kart.			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1883-1899</b>
<b>Historia i spis papierów wartościowych</b>			
księga; rękopis; format: 20x25; ss./kk.: 95/0; stan: destrukcyjny; Udostępniona: tak			
Zniszczony grzbiet księgi, urwane karty, liczne zagięcia kart.			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1886-1999</b>
<b>Korespondencja dotycząca spraw finansowych parafii</b>			
luzy; druk, maszynopis, rękopis; format: 21x30; ss./kk.: 125/0; stan: dostateczny; Udostępniona: tak			
Zagięcia, naderwania kart.			
<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1915-1980</b>
<b>Księga składek członków Bractwa św. Anny</b>			
księga; rękopis; format: 15,5x34; ss./kk.: 183/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1912-1981</b>
<b>Księga dochodu i rozchodu komitetu kościelnego w Zielonkach</b>			
księga; rękopis; format: 19,5x24,5; ss./kk.: 109/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1948</b>
<b>Ofiarodawcy oraz historia powstawania kaplicy pw. MB Zwycięskiej w Zielonkach</b>			
księga; rękopis; format: 20x29,5; ss./kk.: 29/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1998</b>
<b>Listy wpłat parafian na rzecz remontu posadzki w kościele</b>			
poszyt; rękopis; format: 14,5x21; ss./kk.: 94/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>15 Inwentarze</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1709-1748</b>
<b>Inwentarze probostwa i kościoła parafialnego w Zielonkach</b>			
księga; rękopis; format: 12x32,5; ss./kk.: 316/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			

Urwane fragmenty kart. Na księgę składają się: Inwentarz z 1709 r. Inwentarz z 1716 r. Inwentarz z 1721 r. Inwentarz z 1727 r. Inwentarz z 1748 r. Chrztu VI 1710 - IV 1721 Chrztu VII 1732 - IV 1733 Chrztu VI 1721 - X 1728 Chrztu X 1728 - VI 1732 Chrztu IV 1733 - IV 1742 Śluby X 1779 - X 1782

<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1844-1903</b>
<b>Spis rzeczy sprawionych do kościoła w Zielonkach</b>			
księga; rękopis; format: 13x38,5; ss./kk.: 127/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi. Księga została opracowana oraz wydana w III tomie serii wydawniczej "Biblioteka Historyczna Gminy Zielonki".			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1875-1901</b>
<b>Inwentarze probostwa i kościoła parafialnego w Zielonkach</b>			
księga; rękopis; format: 25x40; ss./kk.: 63/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1901-1972</b>
<b>Inwentarz kaplic w Witkowicach</b>			
księga; maszynopis, rękopis; format: 21x34; ss./kk.: 11/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1783-1972</b>
<b>"Parafia Zielonecka", autor: Wojciech Karabuła</b>			
księga; rękopis; format: 22x33; ss./kk.: 335/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi. Księga powstała w 1921 r., zawiera opis historyczny dziejów parafii według ks. W. Karabuły. W aneksie umieszczono odpisy dokumentów dotyczących parafii, między innymi wizytacje i inwentarze parafialne z lat: 1783, 1784, 1802, ok.1807, 1825, 1895, 1903.			
<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1933</b>
<b>Inwentarz kościoła i probostwa parafii w Zielonkach</b>			
luzy; rękopis; format: 24x30; ss./kk.: 15/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1943</b>
<b>Inwentarz kościelny i beneficjalny parafii Zielonki</b>			
luzy; rękopis; format: 21x30; ss./kk.: 17/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Inwentarz został opracowany oraz wydany w II tomie serii wydawniczej "Biblioteka Historyczna Gminy Zielonki".			
<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1961-1962</b>
<b>Inwentarz parafii w Zielonkach</b>			
księga; maszynopis; format: 21,5x30; ss./kk.: 13/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>9</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1972-1984</b>

**Uzupełnienie inwentarza parafii w Zielonkach z 1961 roku**

luzy; rękopis; format: 24x30; ss./kk.: 15/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>10</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2006</b>
-----------	-------------------------	------------	-------------

**Inwentarz parafii w Zielonkach**

księga; druk; format: 22x30,5; ss./kk.: 21/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**16 Katechizacja parafialna****16.1 Dzienniki katechizacji parafialnej**

<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1986-1987</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Dziennik katechizacji dla Zielonek oraz Toń**

poszyt; druk, rękopis; format: 20x29; ss./kk.: 89/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1986-1987</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Dziennik katechizacji dla Zielonek**

księga; druk, rękopis; format: 20x28; ss./kk.: 60/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1986-1987</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Dziennik katechizacji dla Witkowic**

poszyt; druk, rękopis; format: 20x28; ss./kk.: 50/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1987-1988</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Dziennik katechizacji dla Zielonek**

poszyt; druk, rękopis; format: 20x28; ss./kk.: 56/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1987-1988</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Dziennik katechizacji dla Witkowic**

poszyt; druk, rękopis; format: 20x28; ss./kk.: 56/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1987-1988</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Dziennik katechizacji dla Zielonek**

poszyt; druk, rękopis; format: 20x28; ss./kk.: 56/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1988-1989</b>
<b>Dziennik katechizacji dla Zielonek</b>			
poszyt; druk, rękopis; format: 20x28; ss./kk.: 47/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1988-1989</b>
<b>Dziennik katechizacji dla Zielonek</b>			
poszyt; druk, rękopis; format: 20x28; ss./kk.: 62/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>9</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1988-1989</b>
<b>Dziennik katechizacji dla Witkowic</b>			
poszyt; druk, rękopis; format: 20x28; ss./kk.: 66/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>10</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1988-1989</b>
<b>Dziennik katechizacji dla Zielonek</b>			
poszyt; druk, rękopis; format: 20x28; ss./kk.: 57/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>11</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1989-1990</b>
<b>Dziennik katechizacji dla Zielonek</b>			
poszyt; druk, rękopis; format: 20x28; ss./kk.: 49/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>12</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1989-1990</b>
<b>Dziennik katechizacji dla Witkowic</b>			
poszyt; druk, rękopis; format: 20x28; ss./kk.: 64/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>16 Katechizacja parafialna</b>			
<b>16.2 Zeszyty katechizacji parafialnej</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1990-1999</b>
<b>Zeszyt katechizacji nr I</b>			
poszyt; rękopis; format: 15x20,5; ss./kk.: 117/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1990-1999</b>

**Zeszyt katechizacji nr II**

poszyt; rękopis; format: 15x20,5; ss./kk.: 75/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1990-1999</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Zeszyt katechizacji nr III**

poszyt; rękopis; format: 15x20,5; ss./kk.: 63/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1990-1999</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Zeszyt katechizacji nr IV**

poszyt; rękopis; format: 15x20,5; ss./kk.: 76/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1990-1999</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Zeszyt katechizacji dla Witkowic nr V**

poszyt; rękopis; format: 15x20,5; ss./kk.: 63/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1990-1999</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Zeszyt katechizacji nr VI**

poszyt; rękopis; format: 15x20,5; ss./kk.: 63/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1990-1999</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Zeszyt katechizacji nr VII**

poszyt; rękopis; format: 15x20,5; ss./kk.: 78/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1990-1999</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Zeszyt katechizacji dla Pękwic oraz Zielonek nr VIII**

poszyt; rękopis; format: 15x20,5; ss./kk.: 69/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>9</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1990-1999</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Zeszyt katechizacji dla Pękwic oraz Zielonek nr IX**

poszyt; rękopis; format: 17,5x25; ss./kk.: 240/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>10</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1990-1999</b>
-----------	-------------------------	------------	------------------

**Zeszyt katechizacji dla Witkowic nr X**

poszyt; rękopis; format: 15,5x21; ss./kk.: 57/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**11** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1990-1999**

### Zeszyt katechizacji dla Zielonek nr XI

poszyt; rękopis; format: 15x21; ss./kk.: 137/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**12** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1990-1999**

### Zeszyt katechizacji dla Zielonek nr XII

poszyt; rękopis; format: 15x21; ss./kk.: 60/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**13** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1990-1999**

### Zeszyt katechizacji dla Zielonek nr XIII

poszyt; rękopis; format: 15x21; ss./kk.: 77/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**14** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1990-1999**

### Zeszyt katechizacji dla Zielonek nr XIV

poszyt; rękopis; format: 15x21; ss./kk.: 41/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**15** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1990-1999**

### Zeszyt katechizacji dla Zielonek nr XV

poszyt; rękopis; format: 15x21; ss./kk.: 91/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**16** A — dokumentacja aktowa tradycyjna **1990-1999**

### Zeszyt katechizacji dla Zielonek nr XVI

poszyt; rękopis; format: 15x21; ss./kk.: 109/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

## 17 Fotografie

### 17.1 Albumy fotograficzne

**1** F — dokumentacja fotograficzna tradycyjna **1975-1980**

### Kościół, kaplice, figury, krzyże w parafii Zielonki

Forma zewnętrzna: poszyt; Stan fizyczny: dobry; Liczba obrazów: 51; Liczba pozytywów: 51; Liczba stron w albumie: 28; Stan digitalizacji: brak kopii cyfrowych; Udostępnianie: tak; Majątkowe prawa archiwum do utworu: Należą do archiwum

<b>2</b>	F — dokumentacja fotograficzna	tradycyjna	<b>1978-1988</b>
<b>"Album parafialny z pobytu ks. kard. Karola Wojtyły - przyszłego Ojca Świętego"</b>			
Forma zewnętrzna: poszyt; Stan fizyczny: dobry; Liczba obrazów: 23; Liczba pozytywów: 23; Liczba stron w albumie: 23; Stan digitalizacji: brak kopii cyfrowych; Udostępnianie: tak; Majątkowe prawa archiwum do utworu: Należą do archiwum			
<b>18 Akta administracyjne parafii</b>			
<b>1</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1867-1899</b>
<b>Spis protokołów z posiedzeń komitetu kościelnego parafii Zielonki</b>			
księga; rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 44/0; stan: dostateczny; Języki: polski; Udostępniona: tak			
Uszkodzony grzbiet księgi.			
<b>2</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1890-1986</b>
<b>Dokumentacja dotycząca cmentarza parafialnego w Zielonkach</b>			
luzy; maszynopis, rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 21/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>3</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1890-1995</b>
<b>Instrukcje, rozporządzenia kurii metropolitalnej w Krakowie</b>			
luzy; druk, maszynopis, rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 50/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>4</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1932-2009</b>
<b>Dekrety, pisma dotyczące zmian terytorium parafii w Zielonkach</b>			
luzy; druk, maszynopis, rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 17/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>5</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1947-2015</b>
<b>Dekrety kurii metropolitalnej w Krakowie w sprawie zmian osobowych księży oraz katechetów w parafii Zielonki</b>			
luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 99/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>6</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1953-2012</b>
<b>Umowy o pracę zawarte z parafią</b>			
luzy; druk, maszynopis, rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 46/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak			
<b>7</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1957-2013</b>
<b>Akty notarialne dotyczące parafii Zielonki</b>			

luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 142/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>8</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1979-1981</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Sprawa spadku po księdzu Adamie Ziębie**

luzy; druk, maszynopis, rękopis; format: 20x30; ss./kk.: 30/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>9</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1988-2015</b>
----------	-------------------------	------------	------------------

**Akta darowizny strojów ludowych**

luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 23/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>10</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>1997-2011</b>
-----------	-------------------------	------------	------------------

**Decyzje nadania numerów NIP i REGON dla parafii w Zielonkach**

luzy; druk; format: 20x30; ss./kk.: 8/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

<b>11</b>	A — dokumentacja aktowa	tradycyjna	<b>2001-2019</b>
-----------	-------------------------	------------	------------------

**Certyfikaty, dyplomy, wyróżnienia dla parafii Zielonki**

luzy; druk, maszynopis; format: 20x30; ss./kk.: 7/0; stan: dobry; Języki: polski; Udostępniona: tak

**Inwentarz zawiera ogółem: 389 opisów jednostek archiwalnych oraz 0 vacatów jednostek.**

**Inwentarz sporządzono 2022-01-20.**

**Skontrolował: Anna Protsyk** (podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

**Zatwierdził:** (podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym)